
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 646/2013 

(2013. gada 4. jūlijs), 

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 2580/2001 par īpašiem ierobežojošiem pasākumiem, kas 
terorisma apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām un organizācijām 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2001. gada 27. decembra Regulu (EK) Nr. 
2580/2001 par īpašiem, ierobežojošiem pasākumiem, kas tero
risma apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām un 
organizācijām ( 1 ), un jo īpaši tās 7. pantu, 

tā kā: 

(1) Regulas (EK) Nr. 2580/2001 pielikumā uzskaitītas 
kompetentās iestādes, kurām būtu jānosūta informācija 
un pieprasījumi attiecībā uz pasākumiem, ko piemēro 
ar minēto regulu. 

(2) Latvija lūdza, ka informācija par tās kompetento iestāžu 
adresēm būtu jāgroza. 

(3) Tādēļ attiecīgi būtu jāatjaunina Regulas (EK) Nr. 
2580/2001 pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 2580/2001 pielikumu groza saskaņā ar šīs 
regulas pielikumu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 4. jūlijā 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Ārpolitikas instrumentu dienesta vadītājs

LV L 187/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.7.2013. 

( 1 ) OV L 344, 28.12.2001., 70. lpp.



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 2580/2001 pielikumu groza šādi. 

Adrešu datus zem virsraksta “Latvija” aizstāj ar šādu tekstu: 

‘Latvijas Republikas Ārlietu Ministrija 
K.Valdemāra iela 3 
Rīga LV-1395, Latvija 
Tel: (+371) 67 016 201 
Fax: (+371) 67 828 121 
mfa.cha@mfa.gov.lv 

Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas dienests 
Raiņa bulvāris 15 
Rīga LV-1050, Latvija 
Tel: (+371) 67 044 430 
Fax: (+371) 67 324 497 
kd@kd.gov.lv’

LV 6.7.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 187/5

mailto:mfa.cha@mfa.gov.lv
mailto:kd@kd.gov.lv

	Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 646/2013 (2013. gada 4. jūlijs), ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 2580/2001 par īpašiem ierobežojošiem pasākumiem, kas terorisma apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām un organizācijām

